
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-VII.7011.1.2022 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Warta Bolesławiecka”                     

Strona 1 z 2 

Warta Bolesławiecka, dn. 01.02.2022 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 
Gminy Warta Bolesławiecka 

Numer postępowania 2022/BZP 00021322/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/562674 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

01.02.2022r. godz. 09:05:00 w Platforma Zakupowa Open Nexus - 
Warta Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
 
Część I Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Warta 
Bolesławiecka: 1.600.000,00 zł 
Część II Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Warta 
Bolesławiecka: 1.000.000,00 zł. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli:  
 

Część I Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Warta 
Bolesławiecka : 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto 
[zł] 
60% 

Okres gwarancji na wykonane 
roboty budowlane 

40% 

1. 
SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 
DROGOWYCH SP. Z O.O. 
UL. KACZAWSKA 19, 58-514 JELENIA GÓRA 

2.566.845,09 60  

 
Część II Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Warta 
Bolesławiecka: 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 
Okres gwarancji na wykonane 

roboty budowlane 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

ZAMAWIAJĄCY: GMINA WARTA BOLESŁAWIECKA 
SYGNATURA SPRAWY: RZK-VII.7011.1.2022 

NAZWA ZAMÓWIENIA: „Budowa, przebudowa i remont dróg gminnych i 
wewnętrznych na terenie Gminy Warta Bolesławiecka”                     

Strona 2 z 2 

60% 40% 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. 
Jałowiec 56, 59-800 Lubań  

1.893.551,21  60  

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Kamila Kunecka 

4. Członek Maciej Marnicki 

 
 

 


		2022-02-01T09:59:56+0100




